
РЕШЕНИЕ № 62 
25.03.2021 год. 

 
Продажба на недвижим имот, включен в активите на „Общински пътнически 

транспорт“ ЕООД, Габрово (ТП „Автогара“, ул. Стефан Караджа №2 ) 
 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 10, ал. 1, т. 9 и чл. 34, ал. 1 от 

НРУСОЧКТД на Общински съвет - Габрово, във връзка с § 4, ал. 1 и ал. 3 от 
Преходните и заключителни разпоредби на Закона за енергетиката, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

  
1. Възлага на Управителя на „Общински пътнически транспорт“ ЕООД, 

Габрово да продаде на „Електроразпределение север“ АД, гр.Варна, недвижим имот, 
включен в активите на „Общински пътнически транспорт“ ЕООД, Габрово (ТП 
„Автогара“, ул. Стефан Караджа № 2), актуван с акт за частна общинска собственост 
№ 507/12.12.1997 г., представляващ сграда с идентификатор 14218.501.848.4 (едно 
четири две едно осем точка пет нула едно точка осем четири осем точка четири) по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр. Габрово, разположена в имот с 
идентификатор 14218.501.848.4, находяща се на ул. Стефан Караджа № 2, гр. Габрово, 
със застроена площ 94.00 кв.м. (деветдесет и четири кв.м.), предназначение: Сграда за 
енергопроизводство (Трафопост), заедно с правото на строеж върху УПИ III – 
аавтогара от кв. 81 по плана на гр. Габрово, II етап, на цена 39 170.00 лв. (тридесет и 
девет хиляди сто и седемдесет лева), в т.ч. 26 480.00 лева за сградата и 12 690.00 лева 
за правото на строеж. 
 
Приложение: Схема и АОС за имота.  
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


